A birsasag miikildesenek idiitartama, az eliitarsasag:

A tarsasag hatarozatlan idore jiin Jetre.
Az elso iizleti ev az Alapito Okirat ellenjegyzesetol az ev vegeig tart, a tovabbi
iizleti evek a mindenkori naptari evvel azonosak.

5. A tarsasag tiinstokeje:

A tarsasag torzstokeje 3.100.000,-Ft azaz harommillio-egyszazezer forint, amely
teljes egeszeben penzbeli betetbol all es amely teljes egeszeben befizetesre keriilt.

A tarsasag SOO.OOO,-Ftazaz otszazezer forint torzstokevel alakult. Az alapitaskor a
penzbeli hozzajarulas teljes egeszeben befizetesre keriilt.

Alapito a 86/2016.

[...]

A torzstokeemeles kizarolag az alapito, mint
egyediili tag altai szolgaltatott penzbeni betetbol eredt, amely teljes egeszeben a
tarsasag bankszamlajara atutalasra keriilt.

Alapito a 803/2020. (XII. 31.) szamu kozgyulesi hatarozattal dontott a tarsasag
torzstokejenek 3.100.000,-Ft azaz harommillioegyszazezer forintra torteno
megemeleserol akkent, hogy az alapito 240.000.000,-Ft azaz
kettoszaznegyvenmillio forint osszegu penzbeni hozzaiarulast bocsat a tarsasag
rendelkezesere, amelybol 100.000,-Ft azaz egyszazezer forint torzstoke felemelesere
keriil felhasznalasra, mig 239.900.000,-Ft azaz kettoszazharminckilencmillio­
kilencszazezer forint a toketartalekba helyezesre kerii!.